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Informacja prasowa  

Łódzka Kolej Aglomeracyjna gra z Łódź Summer Festival. Od 25 do 27 lipca 
uruchomi dodatkowe połączenia, dzięki którym mieszkańcy województwa będą 
mogli wygodnie dojechać i wrócić z koncertów. To gratka dla wszystkich osób, 
które nie chcą martwić się o dojazd na występy gwiazd na łódzkich Błoniach.  
 
 
W każdy festiwalowy dzień na tory regionu wyjedzie aż 16 dodatkowych pociągów 
ŁKA. Pojadą m.in. na trasach do Pabianic, Zgierza, Tomaszowa Mazowieckiego, 
Łasku, Skierniewic, Sieradza, Piotrkowa Trybunalskiego, Radomska czy Łowicza. 
Połączenia będą dopasowane do godzin rozpoczęcia i zakończenia koncertów.  
 
ŁKA w tej edycji festiwalu włącza się w organizację transportu dla wszystkich 
miłośników muzyki i dobrej zabawy. Działamy na rzecz mieszkańców regionu. W 
porozumieniu z miastem uzyskaliśmy informacje o uczestnikach koncertów, tak, żeby 
dopasować naszą ofertę do ich potrzeb – podkreśla Maciej Sobieraj, prezes Łódzkiej 
Kolei Aglomeracyjnej.  
 
Pociągi ŁKA będą zatrzymywać się m.in. na stacji Łódź Kaliska i przystanku Łódź 
Retkinia, które są zlokalizowane najbliżej Błoni. Stamtąd pasażerowie szybko dotrą  
na teren festiwalu. 
 
Po zakończeniu koncertów każdego dnia pasażerowie będą mieć około godziny na to, 
by spokojnie dotrzeć na swój pociąg i bezpiecznie wrócić do domu. Zależało nam na 
tym, by zapewnić sprawny transport mieszkańcom z całego regionu i nie tylko – dodaje 
Maciej Sobieraj.  

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej będzie dostępny 
przed festiwalem na stronie lka.lodzkie.pl. Dodatkowo, wszystkie przejazdy ŁKA  
w granicach Łodzi będą bezpłatne, podobnie jak komunikacja miejska w ramach 
wspólnej oferty honorowania biletów. Miasto Łódź wraz z MPK uruchomi też specjalną 
linię na Błonia. Autobusy będą startować z przystanku Bandurskiego – dworzec Łódź 
Kaliska i dowozić uczestników festiwalu na koncerty.  

Łódź Summer Festival, którego partnerem jest Łódzka Kolej Aglomeracyjna to jedno  
z największych wydarzeń muzycznych w Polsce. Od 25 do 27 lipca na festiwalowych 
scenach wystąpią m.in. Louis Tomlinson, Bambi, Oki, London Grammar, Kult, T.Love, 
Doda czy Shaggy. Wszystkie koncerty będą bezpłatne. 


